ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 197 - 28 DE JANEIRO DE 2026 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38F6B349FD98

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PORTARIA nº 16/2026, DE 28 DE JANEIRO DE 2026.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA
EXERCER FUNÇÃO DE
COORDENADORA DA
COORDENADORIA MUNICIPAL DE
DEFESA CIVIL - COMDEC.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI,

ESTADO DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições e nos termos da Lei Orgânica do

Município, e tendo em vista a Lei Municipal nº 245/2013, resolve:

DESIGNAR,

FRANCIELDO OLIVEIRA CASTRO, CPF nº 011.138.153-37, para

exercer a função de Coordenadora da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC.

Art. 1º. A presente PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação.

EDNEI MODESTO AMORIM
PREFEITO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ